

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Domov důchodců Mariánská u Ostrova -stavební práce**

Objekt:

**002 - SDK konstrukce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

**Šimková Dita, K.Vary**

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**94 287,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 287,95	21,00%	19 800,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**114 088,42**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov důchodců Mariánská u Ostrova -stavební práce

Objekt: **002 - SDK konstrukce**

Místo:

Datum: 25.04.2024

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**94 287,95**

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 102,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 682,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 804,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 296,00

998 - Přesun hmot

320,74

### PSV - Práce a dodávky PSV

84 695,31

713 - Izolace tepelné

11 027,11

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

58 700,46

767 - Konstrukce zámečnické

3 414,50

771 - Podlahy z dlaždic

2 386,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 667,16

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 489,90

VRN3 - Zařízení staveniště

4 489,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov důchodců Mariánská u Ostrova -stavební práce

Objekt:

**002 - SDK konstrukce**

Místo:

Datum: 25.04.2024

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**94 287,95**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 102,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 682,00

1	K	340271021	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 100 mm	m2	2,000	841,00	1 682,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 804,00

2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	4,000	280,00	1 120,00
3	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 296,00

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	64,80	1 296,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 998 Přesun hmot 320,74

5	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,158	2 030,00	320,74
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 84 695,31

D 713 Izolace tepelné 11 027,11

6	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	54,800	46,60	2 553,68
	vv		16,8+38		54,800		

7	M	63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 75mm	m2	57,540	138,00	7 940,52
	vv		54,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		57,540		

8	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,161	3 310,00	532,91
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 500,00

9	K	74150001R	Elektroinstalace -D+M vypínače, posunutí světla	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 58 700,46

10	K	763121453	SDK stěna přesazovaná tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	54,800	962,00	52 717,60
	vv		16,8+38		54,800		

11	K	763121714	SDK stěna přesazovaná základní penetrační nátěr	m2	54,800	36,20	1 983,76
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

12	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,379	2 900,00	3 999,10
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 767 Konstrukce zámečnické 3 414,50

13	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	2,000	165,00	330,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	55341413	Mřížka větrací 300x300mm PO	kus	2,000	1 533,00	3 066,00
15	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	3 700,00	18,50
D 771			Podlahy z dlaždic				2 386,08
16	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	5,000	151,00	755,00
17	M	59761187	sokl keramický hladký tl do 10mm výšky 100mm	m	5,500	250,00	1 375,00
	VV		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500		
18	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	5,000	45,60	228,00
19	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,018	1 560,00	28,08
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 667,16
20	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000	24,70	98,80
21	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	58,800	94,70	5 568,36
	VV		4+16,8+38		58,800		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 489,90
D VRN3			Zařízení staveniště				4 489,90
22	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	897,98	4 489,90